
Čj.: NPÚ-440/6295/2022 Evidenční číslo: 4017H1210019 zn: Sı

Národní památkový ústav, státní příspěvková Organizace
IČ: 75032333, DIČ: cz75032333,
se Sídlem: Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
Zastoupen: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové Správy na Sychrově
bankovníspojení: Česká národní banka, č. ú.: 400004-60039011/0710
Zástupce pro věci technické: , vedoucí oddělení NMK, telefon: + 420 , mail:

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav územní památková Správa na Sychrově
Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov
(dále jen „objednatel")

Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby, s.r.o.
IC: 45308616
DIČ; cZ4508616
Sídlo: Bělehradská 199/70,120 00 Praha 2
Zápis v rejstříku: OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 9386
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zastoupený:

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

Jako Smluvní Strany uzavřely v souladu Se zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DoDATEK č. 1 KE SMLouvĚ o DíLo evid.č. 4017H1210019
Dodatek je uzavřen vsouladu S ust. § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázek při
naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 5 a 6 a 9 ZZVZ.

Článek I.
Úvodní ustanovení

1.1 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo evid. č. 4017H1210019 na Základě ustanovení čl. III. odst. 8. citované
Smlouvy.

1.2 Dne 30.11.2021 uzavřel Národní památkový ústav, Zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem s Projektový
atelier pro architekturu a pozemní Stavby. S.r.o. zastoupený smlouvu o
dílo (evìd. Č. 4017H1210019) jejíž podkladem byla nabídka, kterou Zhotovitel podal dne 19.11.2021 s
názvem „Projekční práce - Oprava vnitřních prostor 1.NP objektu Lesovna - SZ Slatiňany". Předmětem
této smlouvyje Zhotovení a předání díla v rozsahu Specifikovaném čl. Il. odst. 1. této Smlouvy.



Článek Il.
Předmět dodatku č. 1

2.1 Předmětem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo evid. č. 4017H1210019 je

a. Odstoupení od Smlouvy ve fázi před dodáním inženýrské činnosti za účelem zajištění
pravomocného stavebního povolení a neprovedení autorského dozoru

ñ‹ msl nek Ill.

3.1. Změna plnění Smlouvy o dílo

Úprava Znění čl. II. Smlouvy o dílo evid. č. 4017H1210019

ČI. II. odst. 1.3. Smlouvy o dílo se měnítakto:

1.3. provedení inženýrské činnosti spojené Se Zajištěním a vydáním pravomocného Stavebního
povolení a předání pravomocného Stavebního povolení objednatelì: nebude provedeno dle
uvedené Smlouvy o dílo

1.4. autorský dozor: nebude prováděn dle uvedené Smlouvy o dílo

Odůvodnění
Vzhledem k nutnosti přepracování projektové dokumentace (Z podmětu objednatele) nemůžou
být řešené činnosti prováděny na Základě uvedené Smlouvy o dílo.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

4.1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě evid. č. 4017H 1210019 je vyhotoven vjazyce českém, v 3 Stejnopìsech, každý
S platností originálu, Z nichž dva obdrží objednatel a jeden Zhotovitel.

4.2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo evid. č. 4017H1210019 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma
Smluvnímì Stranami, nestanová-li Zvláštní právní předpis pozdější datum nabití účinnosti.

4.3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo evid. č. 4017H1210019 nedotčená tímto dodatkem č. 1 Zůstávají v
platnosti beze Změny.

4.4. Smluvní Strany prohlašují, že Si tento dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen svobodně,
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž určitost a
Svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými podpisy.

Na S ch rověvdne 24 ~1 202-2 -~N -W v . ...1

reditel NPÚ ÚPS na Sychrově
Za ob'ednatele .__.W_„.z.;.„.~vz~v-vfl.øvˇ~v----~~ˇ-ˇ. Za Zhotovitele

J FINANCNI KONTROLA `




